1/2

2012年12月28日

敬启者

公司名称   日本电产株式会社

代表人     代表取缔役社长 永守 重信

交易所     东证一部・大证一部（6594）

   NYSE（NJ）

关于正式完成日本电产凯宇汽车电器（江苏）有限公司（中国）

的第三方新股配售申购金缴纳的通知

根据日本电产株式会社（以下简称“本公司”）于 2012 年 6 月 20 日公布的“关于申购江苏凯

宇汽车电器有限公司（中国）的第三方新股配售的通知”的相关内容，本公司正式申购日本电产

凯宇汽车电器（江苏）有限公司（2012 年 7 月 30 日正式改名。以下简称“日本电产凯宇”）的第

三方新股配售（以下简称“该第三方新股配售”），并于今天完成了申购金缴付手续。特此公告。

1. 日本电产凯宇公司简介（完成该第三方新股配售后）

(1) 公司名称 日本电产凯宇汽车电器（江苏）有限公司

(2) 公司总部所在地 中国江苏省常州市

(3) 法定代表人 董事长 泽村 贤志

(4) 经营项目 有刷 EPS 电机、车载风扇的开发、生产、销售

(5) 资本金 1,633 万元（完成第三方新股配售后）

(6) 成日日期 2012 年 9 月（获中国政府批准成立的外资企业）

(7) 出资比例 本公司：51%

江苏洛凯机电制造集团：24.99%

王朝海（总经理）：15.68%

及其他经营投资人：8.33%

(8) 主要网点 中国（常州、武汉、重庆）

(9) 员工人数 331 名

(10)最近一期经营年度的销售额（*1） 94 百万元

*1 ：2011 年 12 月期 合并销售额的预测金额（未实施监查）

2/2

(11)股东构成 董事长 兼 法定代表人

副董事长

董事 兼 总经理

董事 兼 副总经理

董事

董事

董事

泽村 贤志

谈 行

王 朝海

平井 二宝

早船 一弥

甲斐 照幸

邱 高峰

2. 关于今后的公司运营及投资方针

今后，本公司将继续把车载电机产业作为企业的重点产业之一，在不断追求该项产业实现自

主性成长的同时，积极地加快推动 M&A，努力实现产业规模的不断扩大。

日本电产凯宇是一家把中国各大自主品牌汽车制造商作为主要客户、把有刷 EPS 电机作为主

打产品的制造型企业。我们相信在不久的将来，日本电产凯宇一定有能力立足于正在不断成长、

壮大的中国汽车市场，为中国汽车产业的发展作出更大的贡献。

本公司希望通过该第三方新股配售，充分利用日本电产凯宇在有刷 EPS 用电机方面的技术优

势来填补自身的空白、打入门槛较高的中国国产汽车制造领域、获得产品销售权的同时，还希望

双方能灵活地结合并利用各自现有的研发能力、生产设备、销售渠道，共同打开中国之外的其他

新兴国家市场及外资汽车制造商的有刷 EPS 电机的销售渠道。

3. 对本年度公司业绩的影响

本年度的合并业绩因申购该第三方新股配售所受影响甚微。

（以下无正文）